
ZARZĄDZENIE NR 31/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku 
(Uchwała budżetowa na 2022 rok), uchwały Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności, o których mowa 
w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. zarządza się co następuje :  

§ 1. 1 Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 2 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów       - 43.433.493,82 zł , z tego: 

a) dochody bieżące          - 41.971.106,82 zł, 

b) dochody majątkowe     -  1.462.387,00 zł, 

2) po stronie wydatków       - 45.193.012,04 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące           - 38.822.165,94 zł, 

b) wydatki majątkowe     -   6.370.846,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
64 566,74 470 434,94

Pozostała działalność 34 566,74 440 434,94

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

34 566,74 440 434,94

852 Pomoc społeczna 1 722 619,00 1 263 799,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 000,00 12 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00 12 594,00

Zasiłki stałe 136 200,00 141 770,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 200,00 141 770,00

Pomoc dla cudzoziemców 421 699,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

421 699,00 0,00

Pozostała działalność 981 672,00 938 387,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

945 564,00 896 913,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

36 108,00 41 474,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 21 657,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 21 657,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

35 000,00 21 657,00

855 Rodzina 5 929 088,34 5 984 100,34

2030 -13 343,00

55 012,00

-13 343,00

85415 -13 343,00

2010 -48 651,00

2100 5 366,00

2100 -421 699,00

85295 -43 285,00

2030 5 570,00

85231 -421 699,00

2030 594,00

85216 5 570,00

-458 820,00

85213 594,00

75495 405 868,20

2100 405 868,20

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 listopada 2022r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

405 868,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 970 500,00 3 008 453,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 955 500,00 2 993 453,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 606,00 23 123,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 606,00 23 123,00

Pozostała działalność 4 889,00 21 431,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

4 889,00 21 431,00

43 444 776,62 43 433 493,82Razem: -11 282,80

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

85595 16 542,00

2100 16 542,00

85513 517,00

2010 517,00

85502 37 953,00

2010 37 953,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 945 564,00

85295 Pozostała działalność 945 564,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

945 564,00

855 Rodzina 5 909 199,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 955 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 606,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 606,00

7 575 731,31

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 31/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 listopada 2022r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

-48 651,00 896 913,00

-48 651,00 896 913,00

2010 -48 651,00 896 913,00

38 470,00 5 947 669,34

37 953,00 2 993 453,00

2010 37 953,00 2 993 453,00

517,00 23 123,00

2010 517,00 23 123,00

Razem: -10 181,00 7 565 550,31

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 923 123,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 469 502,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 404 000,00

Zakup usług pozostałych 485 000,00

Różne opłaty i składki 70 000,00

Pozostała działalność 157 679,44

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 121,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
666,89

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 778,85

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
286 900,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Oświata i wychowanie 13 741 229,90

Szkoły podstawowe 10 147 564,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 290,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 637,00

Zakup energii 57 000,00

Zakup usług remontowych 663 609,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 746,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 202 280,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 592 147,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 361,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 listopada  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 -5 566,74 4 917 556,52

75023 0,00 4 469 502,00

4010 -30 000,00 2 374 000,00

4300 20 000,00 505 000,00

4430 10 000,00 80 000,00

75095 -5 566,74 152 112,70

4740 -3 121,00 0,00

4850 -666,89 0,00

4860 -1 778,85 0,00

754 440 434,94 727 334,94

75495 440 434,94 440 434,94

3280 433 520,00 433 520,00

4740 4 304,70 4 304,70

4850 831,39 831,39

4860 1 778,85 1 778,85

801 0,00 13 741 229,90

80101 -10 229,00 10 137 335,00

4010 -3 876,00 387 414,00

4120 -1 981,00 79 656,00

4260 -2 000,00 55 000,00

4270 -1 000,00 662 609,00

4430 -637,00 11 363,00

4440 4 335,00 133 081,00

4800 -5 070,00 197 210,00

80103 1 184,00 593 331,00

4110 300,00 13 661,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 403,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 498,00

Przedszkola 1 430 578,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 028,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 754,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 110,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup usług remontowych 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 496,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 593 440,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 492 386,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 630,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

149 246,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 177,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

487 855,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 740,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 26 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 246,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 802,00

Pomoc społeczna 2 805 719,00

Domy pomocy społecznej 200 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
200 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00

Zasiłki stałe 141 200,00

Świadczenia społeczne 141 200,00

Ośrodki pomocy społecznej 826 248,00

4210 -300,00 1 700,00

4440 -16,00 4 387,00

4790 1 200,00 65 698,00

80104 -335,00 1 430 243,00

4010 1 000,00 111 028,00

4040 -800,00 6 500,00

4110 850,00 130 604,00

4120 -200,00 16 910,00

4210 -350,00 44 650,00

4270 -500,00 2 500,00

4440 -435,00 32 061,00

4790 100,00 593 540,00

80148 -100,00 492 286,00

4010 -200,00 177 430,00

4120 100,00 3 100,00

80149 1 910,00 151 156,00

4440 1 910,00 4 087,00

80150 7 570,00 495 425,00

3020 -100,00 15 640,00

4110 -150,00 26 450,00

4440 7 570,00 23 816,00

4790 250,00 130 052,00

852 -487 410,00 2 318 309,00

85202 -10 000,00 190 000,00

4330 -10 000,00 190 000,00

85213 594,00 13 094,00

4130 594,00 13 094,00

85216 5 570,00 146 770,00

3110 5 570,00 146 770,00

85219 10 000,00 836 248,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 20 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

Pomoc dla cudzoziemców 450 699,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
433 520,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
15 649,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 365,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
165,00

Pozostała działalność 981 672,00

Świadczenia społeczne 927 024,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
35 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 113,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 79 948,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 000,00

Stypendia dla uczniów 35 000,00

Inne formy pomocy dla uczniów 6 000,00

Rodzina 6 009 498,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 500,00

Świadczenia społeczne 2 675 800,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 606,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 606,00

Pozostała działalność 4 889,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 747,00

45 204 294,84

4300 9 400,00 29 400,00

4360 600,00 2 600,00

85231 -450 289,00 410,00

3280 -433 520,00 0,00

3290 -15 649,00 0,00

4740 -955,00 410,00

4850 -165,00 0,00

85295 -43 285,00 938 387,00

3110 -47 694,00 879 330,00

3290 5 366,00 40 766,00

4010 -800,00 12 313,00

4110 -138,00 2 120,00

4120 -19,00 302,00

854 -13 343,00 66 605,00

85415 -13 343,00 27 657,00

3240 -8 423,00 26 577,00

3260 -4 920,00 1 080,00

855 54 602,00 6 064 100,34

85502 37 953,00 2 993 453,00

3110 37 953,00 2 713 753,00

85513 517,00 23 123,00

4130 517,00 23 123,00

85595 16 132,00 21 021,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

3290 16 132,00 20 879,00

Razem: -11 282,80 45 193 012,04

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 945 564,00

85295 Pozostała działalność 945 564,00

Świadczenia społeczne 927 024,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 113,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 258,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 321,00

855 Rodzina 5 909 199,34

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 955 500,00

Świadczenia społeczne 2 675 800,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 606,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 606,00

7 575 731,31

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 31/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 21 listopada2022 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2022 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

-48 651,00 896 913,00

-48 651,00 896 913,00

3110 -47 694,00 879 330,00

4010 -800,00 12 313,00

4110 -138,00 2 120,00

4120 -19,00 302,00

38 470,00 5 947 669,34

37 953,00 2 993 453,00

3110 37 953,00 2 713 753,00

517,00 23 123,00

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4130 517,00 23 123,00

Razem: -10 181,00 7 565 550,31

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 31/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 21 listopada 2022 roku dokonuje się zmian 
w planie dochodów i wydatków na 2022 rok: 

w dziale 852 – rozdział  85213- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 594,00 zł na dofinansowanie 
opłacenia składek zdrowotnych zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.17.157.2022 z MUW, 

w rozdziale 85216zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 5.570,00 zł na dofinansowanie wypłat 
zasiłków stałych zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.17.158.2022 z MUW 

w rozdziale 85295 – zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 48.651,00 zł na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.17.154.2022 z MUW, 

w dziale 854 rozdział 85415 – zmniejsza się dochody i wydatki o kwotę 13.343,00 przeznaczone na 
pomoc materialna o charakterze socjalnym w formie stypendiów i zasiłków szkolnych zgodnie z pismem Nr 
WF-I-3112.19.26.2022 z MUW. 

W dziale 855 rozdział 85502- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 37.953,00 zł na realizację 
świadczeń rodzinnych zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.20.58.2022 z MUW, 

W rozdziale 85513- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 517,00 zł na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne zgodnie z pismem Nr WF-I-3112.20.60.2022 z MUW 

W związku z pismem z MUW w sprawie zastosowania odpowiednich działów i rozdziałów klasyfikacji 
dochodów i wydatków związanych z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy dokonuje się 
odpowiednich zmian, które przedstawia poniższa tabela: 

 

 Nr i nazwa zadania dział rozdział paragraf dochody wydatki  
 zmiana zmiana  

750 75095 4740 
                           
-       

-            3 
121,00     

750 75095 4850 
                           
-       

-                
666,89     

750 75095 4860 
                           
-       

-            1 
778,85     

razem dział 750 
                           
-       

-            5 
566,74     

754 75495 2100     405 868,20     
                               
-       

754 75495 3280 
                           
-       

        433 
520,00     

754 75495 4740 
                           
-       

              4 
304,70     

754 75495 4850 
                           
-       

                  
831,39     

754 75495 4860 
                           
-       

              1 
778,85     

razem dział 754     405 868,20     
        440 
434,94     

852 85231 2100 -   421 699,00     
                               
-       

852 85231 3280 
                           
-       -      433 520,00     

852 85231 4740 
                           
-       

-                
955,00     

 Zadanie Nr 5,6 i 7 (nadanie Nr PESEL, 
wykonanie zdjęć i weryfikacja wniosków) 

852 85231 4850 
                           
-       

-                
165,00     

852 85231 3290 
                           
-       

-         15 
649,00     

852 85295 2100 
          5 
366,00     

                               
-       

852 85295 3290  
              5 
366,00     

razem dział 852 -   416 333,00     -      444 923,00     

855 85595 2100        16 542,00     
                               
-       

ustawa o 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy  

zadanie nr 1, zasiłki rodzinne, świadcz. "300" jednorazowe, 
dożywianie 

855 85595 3290 
                           
-       

           16 
132,00     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 1



  razem dział 855        16 542,00     
           16 
132,00     

Zwiększenie środków na pomoc obywatelom Ukrainy - razem          6 077,20     
             6 
077,20     

Pozostałe zmiany w załączniku o wydatkach dotyczą zmian, które  nie zostały zaplanowane 
w odpowiedniej wysokości  2022 roku. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A8EF3F7-BA88-4072-8513-C9942969F6CA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



